YAYASAN ALF AL-NAHL

GERAKAN SEDEKAH SERIBU RUPLAH

AKTA NOTARIS IDA WIDIYANTI, SH NOMOR 12, TANGGAL 09 OKTOBER 2017
SURAT KEPUTUSAN MENKUMHAM RI NOMOR AHU-0015019.AH.01.04 TAHUN 2017
https://sedekah-mudah.com

LAPORAN KEUANGAN BULAN AGUSTUS 2020

NO. TANGGAL URAIAN DANA SALDO MUTASI
MASUK | KELUAR
1 01 Agustus 2020 Saldo Kas Bulan Juli 2020 Rp 3.908.311,44 Rp 3.908.311,44
2 Bp. H. Sucipto UMK Kudus Rp 200.000,00 Rp 4.108.311,44
3 03 Agustus 2020 Ibu Dini Rahmawati Rp 100.000,00 Rp 4.208.311,44
4 Hamba Allah Rp 110.000,00 Rp 4.318.311,44
5 Ibu Hj. Hendrika Aries Rp 250.000,00 Rp 4.568.311,44
6 Hamba Allah Rp 200.000,00 Rp 4.768.311,44
7 Bp. Romadhon (Saldo Pengadaan Masker berlogo GSS) Rp  2.150.000,00 Rp 6.918.311,44
8 Hamba Allah Rp 60.000,00 Rp 6.978.311,44
9 07 Agustus 2020 Ibu Dini Rahmawati Rp 100.000,00 Rp 7.078.311,44
10 Ibu Esa Rp 84.000,00 Rp 7.162.311,44
11 Ibu Totok Rp 53.000,00 Rp 7.215.311,44
12 08 Agustus 2020 Bp. Edris Zamroni Rp 100.000,00 Rp 7.315.311,44
13 Bp. Susilo Rahardjo Rp 300.000,00 Rp 7.615.311,44
14 10 Agustus 2020 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 7.715.311,44
15 Hamba Allah Rp 180.000,00 Rp 7.895.311,44
16 Hamba Allah Rp  1.500.000,00 Rp 9.395.311,44
17 11 Agustus 2020 Bp. Eko Rp 60.000,00 Rp  9.455.311,44
18 12 Agustus 2020 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp  9.555.311,44
19 13 Agustus 2020 Abdullah bin Abdullah Rp 500.000,00 Rp 10.055.311,44
20 Kaleng Sedekah PBI FKIP UMK Kudus Rp 317.000,00 Rp 10.372.311,44
21 14 Agustus 2020 Hj. Susilowati Tjatur A Rp 164.700,00 Rp 10.537.011,44
22 Hamba Allah Rp 10.000,00 Rp 10.547.011,44
23 Ibu Dini Rahmawati Rp 100.000,00 Rp 10.647.011,44
24 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 10.747.011,44
25 Hamba Allah Rp 200.000,00 Rp 10.947.011,44
Dipindahkan ke halaman berikutnya Rp 10.947.011,44 | Rp -
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26 14 Agustus 2020 Pindahan dari halaman sebelumnya Rp 10.947.011,44 | Rp Rp 10.947.011,44
27 Hamba Allah Rp 60.000,00 Rp 11.007.011,44
28 Hamba Allah Rp 250.000,00 Rp 11.257.011,44
29 Hamba Allah Rp 500.000,00 Rp 11.757.011,44
30 17 Agustus 2020 Ibu Rini Rp 50.000,00 Rp 11.807.011,44
31 Ibu Isrowiyati Rp 180.000,00 Rp 11.987.011,44
32 18 Agustus 2020 Ibu Joko Rp 72.000,00 Rp 12.059.011,44
33 19 Agustus 2020 Hamba Allah Rp 50.000,00 Rp 12.109.011,44
34 Ibu Yekti Rahayu Rp  2.200.000,00 Rp 14.309.011,44
35 21 Agustus 2020 Ibu Pramita SMAN 2 Demak Rp 200.000,00 Rp 14.509.011,44
36 Ibu Djamilah Rp 50.000,00 Rp 14.559.011,44
37 Ibu Hilda Rp 52.000,00 Rp 14.611.011,44
38 22 Agustus 2020 H. Sugito, dkk Rp 550.000,00 Rp 15.161.011,44
39 24 Agustus 2020 Ibu Dini Rahmawati Rp 100.000,00 Rp 15.261.011,44
40 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 15.361.011,44
41 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 15.461.011,44
42 25 Agustus 2020 Bp. Iwan Primadi Rp 500.000,00 Rp 15.961.011,44
43 27 Agustus 2020 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 16.061.011,44
44 Ilbu Tuty W Rp 50.000,00 Rp 16.111.011,44
45 28 Agustus 2020 Ibu Hilda Rp 59.500,00 Rp 16.170.511,44
46 Ibu Dini Rahmawati Rp 100.000,00 Rp 16.270.511,44
47 31 Agustus 2020 Ibu Hj. Hendrika Aries Rp 250.000,00 Rp 16.520.511,44
48 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 16.620.511,44
49 Bagi hasil Muamalat Rp 596,93 Rp 16.621.108,37
50 Hamba Allah Rp 50.000,00 Rp 16.671.108,37
Dipindahkan ke halaman berikutnya Rp 16.671.108,37 | Rp
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51 31 Agustus 2020 Pindahan dari halaman sebelumnya Rp 16.671.108,37 | Rp - Rp 16.671.108,37
52 GSS Bengkulu Rp 550.000,00 Rp 17.221.108,37
53 ZIS Kelg. Bp. Arif Wahyu Rp 500.000,00 Rp 17.721.108,37
54 | 07 September 2020 | Transf. ke Bp. Didiet utk pembelian 10 Paket Santunan Beras Rp 550.000,00 | Rp 17.171.108,37
55 Transf. ke Bp. Gatot Nugroho utk pembelian 30 Paket Santunan Beras Rp  1.575.000,00 | Rp 15.596.108,37
56 Transf. ke Bp. Sarjo Alfaris utk pembelian 20 Paket Santunan Beras Rp 1.100.000,00 | Rp 14.496.108,37
57 Transf. ke Ibu. Marmi utk pembelian 6 Paket Santunan Beras Rp 300.000,00 | Rp 14.196.108,37
58 Transf. ke Ibu Nur Hidayah utk pembelian 4 Paket Santunan Beras Rp 200.000,00 | Rp 13.996.108,37
59 Transf. ke Ibu Ninik K utk pembelian 14 Paket Santunan Beras Rp 700.000,00 | Rp 13.296.108,37
60 Transf. ke Ibu. Katri utk pembelian 15 Paket Santunan Beras Rp 720.000,00 | Rp 12.576.108,37
61 Transf. ke Ibu Yekti utk pembelian 22 Paket Santunan Beras Rp 1.056.000,00 | Rp 11.520.108,37
62 Transf. ke Ibu Isnaini utk pembelian 6 Paket Santunan Beras Rp 300.000,00 | Rp 11.220.108,37
63 Transf. ke Bp. Susilo Rahadjo utk pembelian 33 Paket Santunan Beras Rp 1.650.000,00 [ Rp  9.570.108,37
64 Transf. ke Ibu Mujiatun utk pembelian 7 Paket Santunan Beras Rp 350.000,00 | Rp  9.220.108,37
65 Transf. ke Ibu Ibu Dhian Retno A utk pembelian 2 Paket Santunan Beras Rp 100.000,00 | Rp  9.120.108,37
66 Transf. ke Bp. Eddy Kanton utk pembelian 8 Paket Santunan Beras Rp 416.000,00 | Rp  8.704.108,37
67 Transf. ke Bp. Rulli utk pembelian 46 Paket Santunan Beras Rp 2.392.000,00 [ Rp  6.312.108,37
68 Transf. ke Ibu Rastiti utk pembelian 15 Paket Santunan Beras Rp 870.000,00 | Rp  5.442.108,37
69 Transf. ke Bp. Ali Murtadho utk pembelian 8 Paket Santunan Beras Rp 400.000,00 | Rp  5.042.108,37
70 Transf. ke Ibu Ambar Lukitasari utk pembelian 2 Paket Santunan Beras Rp 105.000,00 | Rp  4.937.108,37
71 Transf. ke Ibu Erlinawati utk pembelian 8 Paket Santunan Beras Rp 420.000,00 | Rp  4.517.108,37
72 Transf. ke Ibu Siswanti utk pembelian 14 Paket Santunan Beras Rp 735.000,00 | Rp  3.782.108,37
73 Transf. ke Ibu Sri Kustiani utk pembelian 5 Paket Santunan Beras Rp 275.000,00 | Rp  3.507.108,37
74 Transf. ke Ibu Suwarni utk pembelian 13 Paket Santunan Beras Rp 715.000,00 | Rp  2.792.108,37
75 Transf. ke Bp. Adhy Sudarwanto utk pembelian 24 Paket Santunan Beras Rp 1.320.000,00 | Rp  1.472.108,37
Dipindahkan ke halaman berikutnya Rp 17.721.108,37 | Rp 16.249.000,00
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76 | 07 September 2020 | Pindahan dari halaman sebelumnya Rp 17.721.108,37 | Rp 16.249.000,00 | Rp  1.472.108,37
77 Transf. ke Ibu Anisah utk pembelian 13 Paket Santunan Beras Rp 715.000,00 | Rp 757.108,37
78 Transf. ke Ibu Ayu Kaswarganti utk pembelian 35 Paket Santunan Beras Rp 1.925.000,00 [-Rp  1.167.891,63
79 Transf. ke Ibu Nurnaning utk pembelian 14 Paket Santunan Beras Rp 770.000,00 [-Rp  1.937.891,63
80 Santunan SPP ananda Khoirin Nida Rp 300.000,00 |-Rp  2.237.891,63
81 Santunan SPP ananda Kaka Satria TR Rp 105.000,00 [-Rp  2.342.891,63
82 Santunan tunai utk mBah Rumingsih (amanah dari pemberi sedekah) Rp 300.000,00 |-Rp  2.642.891,63
83 Santunan tunai utk mBah Basirah yg mengasuh 4 anak yatim piatu Rp 500.000,00 |-Rp  3.142.891,63
84 Santunan tunai utk sarapan Pak Sugiyono dan anaknya Rp 310.000,00 (-Rp  3.452.891,63
85 Dana talangan Kas Untuk Penyaluran Sedekah Rp 3.452.891,63
86 Saldo Kas Bulan Agustus 2020 Rp -
JUMLAH Rp 21.174.000,00 | Rp 21.174.000,00
Semarang, 8 September 2020
Mengetahui,
Ketua, Bendahara, Sekretaris,
Sarianto HS Ali Murtadho Susilo Rahardjo
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